
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация муниципального образования

Киришский муниципальный район Ленинградской области
Муниципальное учреждение 

«Комитет по образованию Киришского
муниципального района Ленинградской области»

ПРИКАЗ

от 04 июня 2013 года № 169

Об утверждении Порядка личного приема
граждан председателем МУ «Комитет по
образованию Киришского муниципального
района Ленинградской области»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 
02.05.2006  г.  №  59-ФЗ  «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской 
Федерации» и в целях повышения эффективности работы по рассмотрению обращений 
граждан

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок личного приема граждан председателем Муниципального 

учреждения  «Комитет  по  образованию  Киришского  муниципального  района 
Ленинградской области» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Возложить ответственность за организацию и обеспечение приема граждан на 
специалиста 2 категории, ответственного за работу с письмами и обращениями 
граждан, Спиридонову Н. Д.

3. Специалисту 2 категории Спиридоновой Н. Д. довести содержание настоящего 
приказа (электронно) до муниципальных служащих комитета по образованию и 
руководителей подведомственных учреждений.

4. Методисту комитета Набоковой Е.О. опубликовать настоящее распоряжение на 
официальном  Киришском  образовательном  портале  -  официальном  сайте 
Муниципального  учреждения  «Комитет  по  образованию  Киришского 
муниципального района Ленинградской области» в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета И.А. Голубев

Ознакомлены:
№ ФИО Дата Подпись
1 Спиридонова Н. Д.
2 Хлюстова А. Е.

Разослано: 42-подведомтвенные учреждения

1


